
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 8 marca 2023 r.

w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu Mieleckiego 
Nr XLVI/413/2022 z daia 21 listopada 2022 roku w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie Powiatu Mieleckiego w 2023 roku

Na podstawie § 75 ust. 2 pkt 1 Statutu Powiatu Mieleckiego Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, 
co następuje:

§ 1. Przyjmuje się i przedkłada Radzie Powiatu Mieleckiego projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały 
Rady Powiatu Mieleckiego XLVI/413/2022 z dnia 21 listopada 2022 roku w sprawie ustalenia rozkładu godzin 
pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Mieleckiego w 2023 roku,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak

Wicestarosta

Andrzej Bryła..........

Człouek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz .

Członek Zarządu

Zbigniew Działowski

Członek Zarządu

Bogusław Peret........

td: 80733942-E017-45CA-8D91-BA235AC26DB9. Uchwalony Strona 1



Projekt

Zatwierdzony przez.........................

UCHWAŁA NR....................
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia...................  2023 r.

w sprawie zmiany Uchwały XLVI/413/2022 z dnia 21 listopada 2022 roku Rady Powiatu Mieleckiego 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Mieleckiego 

w 2023 roku

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz, U. z 2022 roku, poz. 1526) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku Prawo 
farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz, 2301) po uzyskaniu opinii Prezesa Podkarpackiej Okręgowej 
Rady Aptekarskiej w Rzeszowie, opinii wójtów (burmistrzów, prezydenta miasta) gmin z terenu powiatu 
mieleckiego Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§1. W uchwale Nr XLVI/413/2022 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 21 listopada 
2022 roku w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Mieleckiego 
w 2023 roku § 1 zostaje dodana pozycja 38, która otrzymuje brzmienie:

38.

Punkt Apteczny 
REMEDIUM-MED 

39-300 Mielec, 
Wola Mielecka 373 

tel .664-500-052

Właściciel: PUNKT APTECZNY 
REMEDIUM-MED Daniel 

Szarań iec

Kierownik punktu aptecznego 
- tech. farm. Daniel Szaraniec

pon. -pt. 8:00 - 17:00 
sob.-9:00- 13:00 

niedz. - 9:00- 13:00

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

Id: 47D1B4D4-F359-41DA-82E2-EBB9AEAE8795. Projekt



UZASADNIENIE 

do Uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu 
Mieleckiego Nr XLVI/413/2022 z dnia 21 listopada 2022 roku w sprawie ustalenia rozkładu godzin 

pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Mieleckiego w 2023 roku

Wskazanie potrzeby i celu podjęcia uchwały:
Zgodnie z art. art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku prawo farmaceutyczne 

(tJ. Dz; U. z 2022 roku, poz. 1977) rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na danym terenie określa, 
w drodze uchwały Rada Powiatu, po zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) gmin z 
terenu powiatu i Prezesa Podkarpackiej Okręgowej Rady Aptekarskiej w Rzeszowie.

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych powinien być dostosowany do potrzeb ludności i 
zapewnić dostępność świadczeń również w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy.

Do Starostwa Powiatowego w Mielcu wfpłynęła informacja od Kierowmika Delegatury 
w Tarnobrzegu Wojewódzkiego Inspektoratu Farmaceutycznego w Rzeszowie dotycząca utworzeniu 
punktu aptecznego tj.

38.

Punkt Apteczny 
REMEDIUM-MED 

39-300 Mielec, Wola Mielecka 373 
tel, 664-500-052

Właściciel: PUNKT APTECZNY 
REMEDIUM-MED Daniel 

Szaraniec

Kierownik punktu aptecznego 
- tech. farm. Daniel Szaraniec

pon. -pt. 8:00 - 17:00 
sob.-9:00- 13:00 

niedz. - 9:00 - 13:00

Z uwagi na powyższe zachodzi konieczność podjęcia przez Radę Powiatu Mieleckiego Uchwały w 
sprawne zmiany Uchwały Rady Powdatu Mieleckiego Nr XLVI/413/2022 z dnia 21 listopada 2022 roku w 
sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Mieleckiego w 2023 
roku.

Oczekiwane skutki społeczne
Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych dostosowano do potrzeb ludności i zapewnia on dostępność 
świadczeń również w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy.

Źródła ich pokrycia
Podjęta Uchwała nie wywołuje skutków' finansowych.

Id: 4DF89F3D-F959-45FE-A600-57C56BA58496. Projekt Strona 1


